tinenciis, jacentes in baronia de Torboltoun, infra vicecomitatum de Are : Tenendas et habendas

predictas terras de Colisfeld cum pertinenciis, predicto Alexandre et heredibus suis masculis de

suo corpore legittime procreatis seu precreandis
;
quibus deficientibus, michi et heredibus meis libere
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reuersuras, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum . . Reddendo inde

annuatim miclii et heredibus meis predictus Alexander et heredes sui masculi de suo corpore

legittime procreati uel procreandi, wardam et releuium, et tres sectas curie mee de Waylstoun,

ad tria videlicet placita capitalia, pro omni alio onere ... In cuius rei testimonium sigillum

meum presenti carte mue est appensum, apud Renfrew, prime die mensis Aprilis, anno Domini

miUesimo quadrlngentesimo septuagesimo quinto : Hiis testibus, Roberto Domino Lyle, Adam

Walace de Crago, Wilehno Parke de eodem, Gilberto Lyndsay de Glenmor, et Roberto Walace,

cum multis aUis : Quamquidem cartam in omnibus punctis et articulis, modis et circumstanciis

suis, forma pai'iter et eiFectu, in omnibus et per omnia vt suprascriptum est, nos, Johannes Comes

de Leuenax, Dominus Dernle et de Torboltoun antedictus, pro nobis, heredibus et successoribus

nostris, ratificamus, approbamus, et efficaciter pro perpetuo confirmamus ; saluis seruitiis nostris

:

In cuius rei testimonium sigiUum nostrum presenti nostre confirmationis carte iussunus et

fecimus appendi, apud Renfrew, secundo die mensis Aprilis, anno Domini miUesimo quadrlngen-

tesimo septuagesimo quinto.'

Charter by AVUliam Dauidson of Snodgers to William Arthurle, Vicar of Kylbyrne, of the

lands of Snodgers, 1st AprU 1477.

50. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Wilelmus Dauidson de Snodgers, Salutem in

Domino sempiteruam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea con-

firmasse Wilelmo Arthurle, Decretorum Doctori, ac Vicario de Kylbyrne, pro suis consUio,

auxilio, fauore et beneficiis gratuitis michi multipliciter impensis, totas et integras terras

meas de Snodgers cum pertineneiis, jacentes secus litus aque de Gernok, infra vicecomitatum

de Ayre et dominium de Conigham : Tenendas et habendas totas et integras prenominatas

terras de Snodgers cum pertineneiis, de domino nostro Senescallo Scocie et suis succes-

soribus, predicto Willelmo Arthurle, doctor), heredibus suis et assignatis quibuscunque, in

feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . vnam rosam in

festo Sancti Johannis Baptiste, super solum dictarum terrarum, nomine albe firme, tan-

tummodo si jietatur . . . Et ego uero dictus Wilelmus Dauidson, [et] heredes mei,

confirmacione dicti domini nostri Senescalli, domini mei superioris, presentis carte mee obtenta

sen obtinenda, et per me aflectata desiderata, prenominatas terras cum pertineneiis, predicto

Wilelmo Arthurle, presbytero, heredibus suis uel assignatis, in omnibus et per omnia, mode,

forma pariter et effectu quibus supra, contra omnes mortales varan tizabimus acquietabimus

et in perpetuum defendemus : Reseruando tamen michi Wilelmo, et Helene sponse mee,

nostrorumque diucius viuenti, post lapsum annorum assedacionis prius facte dicto Willelmo

Arthurle complendorum, tocius dinieditatis omnium et singularum dictarum terrarum cum

' In an old indorsation of this charter, it is stated that Alexander Conyngham of Mureth ivas ' the first of Akett.'
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pertinenciis liberum teneraentum quani diu vixero uel vixerit in humanis : In cuius rei testi-

monium sigillum meum huic present! carte mee est appensum, apud Glasgw, die prima mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, coram hiis testibus,

videlicet, Magistro Henrico Newton, arcium magistro, Dominis Jolianne Gray, Dauid Burntoun,

presbyteris, Jacobo Crawfurd, seniore filio Arcliibaldi Crawfurde de Monkisland, scutifero,

Johanne Quliite, et Roberto Artliurle, burgense ciuitatis de Glasgw, cum diuersis aliis testibus.

Chakter by John, Earl of Leuenax, to Adam Cwnyngam of Caprontoun, of the lands nf

Colisfeld, 21st March 1477.

51. Omnibus hane cartam visuris vel audituris, Johannes Comes de Leuenax, Dominus Dernle, ac

baronie de Torboltoun, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse et

hac present! carta nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro, Ade Cwnyngam de Caprontoun,

omnes et singulas terras de Colisfeld, jacentes infi-a baroniam de Torboltoun et vicecomitatum de

Are, pro suis seruicio, concUio et auxilio, nobis gratanter impensis : Teneudas et habendas pre-

dictas terras cum pertinenciis, dicto Ade et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo

et hereditate imperpetuum . . Reddendo inde annuatim dictus Adam et heredes sui

nobis et heredibus nostris, vnum denariimi vsualis monete regni Scocie, nomine albe firme, super

solum dictarum terrarum, in festo Trinitatis, si petatur tantum, pro omni alio onere ... In